
ZARZĄDZENIE NR ....-S-3./^^
Wójt^Gminy Słupca

z dnia \. Ź..Q^d^a.... ^Q23^.

'J

r

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Słupca do prowadzenia niektórych
spraw gminy i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Słupca oraz występowania
w imieniu gminy

Na podstawie art. 26, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm. )1 oraz
art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.
póz. 1270 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ l. Panu Bogdanowi Kukułskiemu - Zastępcy Wójta Gminy Słupca, powierzam
prowadzenie spraw określonych w załączniku nr l do niniejszego zarządzenia, a pod moją
nieobecność wszelkich pozostałych spraw związanych z funkcjonowaniem Gminy.

§ 2. Upoważniam Pana Bogdana Kukulskiego - Zastępcę Wójta Gminy Słupca:
l) do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych

sprawach z zakresu administracji publicznej, w tym decyzji podatkowych, a także do
podpisywania pism objętych zakresem działania Urzędu oraz podpisywania innej
korespondencji oraz dokumentów, które wynikają z realizacji decyzji organów gminy,

2) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu mieniem,
3) do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy w sprawach

zawierania umów o świadczenie usług, umów dostawy i robót budowlanych oraz
realizację inwestycji wynikających z zamówień publicznych,

4) do wydawania w moim imieniu tytułów wykonawczych w sprawach w których Wójt
Gminy Słupca jest wierzycielem w rozumieniu przepisów ustawy o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji,

5) do podpisywania dokumentów finansowych powodujących powstanie zobowiązań
finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie bezgotówkowym oraz zatwierdzania
dowodów księgowych.

§ 3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Wójta Gminy Słupca.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l stycznia
2024r.

WÓ/FT GMINY

G 'Kazus

, póz. 1463Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. póz.
i póz. 1688.

z Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. póz. 1273, póz. 497, póz.
1407, póz. 1641, póz. 1872 i póz. 1693

Zatwierdzono pod względem redakcyjna - prawnym

- podpis Radcy Prawnego)

KM/KM



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Ni^^J/f^<^

Wójta Gminy Słupca z dnia.?Ł(^<fc<^0<'C ^?^lr

Pan Bogdan Kukulski - jako Zastępca Wójta Gminy Słupca upoważniony jest do
sprawowania bieżącego nadzoru w sprawach z następującego zakresu:

l) rolnictwa, w szczególności:
a) spraw związanych z klęskami żywiołowymi,
b) współpracy z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Agencją Rynku

Rolnego i innymi organizacjami rolników,
c) współpracy z Rejonowym Związkiem Spółek Wodnych w sprawach utrzymania

urządzeń melioracyjnych na terenie gminy Słupca,
2) oświaty, w szczególności:

a) opracowywania projektów organizacyjnych,
b) opracowywania sieci szkół,
c) remontów gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli,

3) zagospodarowania przestrzennego, w szczególności:
a) oceny wniosków do zmiany planu miejscowego i studium zagospodarowania

przestrzennego,
b) rozstrzygania uwag do planu zagospodarowania i studium na etapie wyłożenia

planu do publicznego wglądu,
c) prowadzenia dyskusji publicznych na etapie wyłożenia planu/studium do

publicznego wglądu,
4) zarządzania mieniem komunalnym zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami,
5) inwestycji gminnych, w szczególności:

a) pełnienie funkcji członka komisji przetargowych,
b) planowanie i realizacji wszelkich inwestycji,
c) monitoring realizacji wniosków na pozyskiwanie środków unijnych.

oraz wykonywania innych zadań i obowiązków nałożonych obowiązującymi przepisami za
wyjątkiem należących do wyłącznej kompetencji Wójta.

WÓJT GMIN""


